
									 	

                                       ALLTECH BOHEMIA 
                                      Mazivo pro kabel 

	

	

Alltech Bohemia CB a.s. 
 

J.Lomského 777/13 
CZ 370 06 Č. Budějovice 5 
 
 

T 00420 384 794586 
 
albo@abcb.eu 
www.abcb.eu 

	

							 	

 
Mazivo pro kabel 
STTE-GL-90 
TECHNICKÉ INFORMACE 

 

STTE-GL-90 snižuje tření až o 90% při instalaci silových kabelů, telefonních kabelů, 
koaxiálních 
kabelů, a kabelů s optickými vlákny. 
Díky svým zvláštním vlastnostem, jako je konzistence, tekutost a nízká rychlost odpařování, je 
STTE-GL-90 velmi vhodný pro instalaci kabelů do plastových trubek. Pokládka dlouhých 
silových 
kabelů je proto technicky hladká s STTE-GL-90. 6 000 metrů již bylo pomocí STTE-GL-90 
položeno na 
délku. Pro pokládku kabelů vyrobených z optických vláken je však k dispozici vlastní technická 
dokumentace. 
STTE-GL-90 může být aplikován na optický kabel pro instalaci pomocí mazaného jádrového 
systému 
se stojanem navijáku pro řízenou tažnou sílu. 
V tomto případě je potřeba předem mazání potrubí. Poté je STTE-GL-90 umístěn přímo na 
kabel 
během aplikovaný. 
STTE-GL-90 lze také použít pro kabelové stroje. 
Také v tomto případě je potřeba předem namazat potrubí. 
Při použití v automatických systémech se stlačeným vzduchem výrazně poklesne spotřeba 
maziva. 
Spotřeba STTE-GL-90 je určena průměrem a hmotností kabelu, jakož i průměrem potrubí, do 
kterého 
se má kabel napájet. 
Spotřeba se obecně pohybuje od 5 do 10 gramů na metr. 
- STTE-GL-90 dosahuje svého mazacího efektu i po jeho použití. 
- STTE-GL-90 chrání kabel před stárnutím. 
- STTE-GL-90 se dokonale drží na povrchu kabelu. 
- STTE-GL-90 také udržuje svůj mazací výkon při použití v přítomnosti vody. 
- STTE-GL-90 lze použít pro všechny typy kabelů. 
 

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA 
Vzhled 
Vůně 
Viskozita při 20°C 
Specifická hmotnost 
Hodnota pH 
Hořlavost 
Použití teplota 
Biologická odbouratelnost 
Toxicita 
WGK 

poloprůhledná kapalina, barva zelená 
nepatrně charakteristická vůně jako mýdlo 
45 - 50 s, měření s pohárem Ford, tryska 2 mm 
1,030 - 1,050 gr / cm3 
8,5 - 9 
nehořlavý 
-20 - +65° C. 
vyšší než 95% 
netoxický 
1 (podle německých a britských norem 2000) 

KONTEJNER 
No. 7600110 
 
No. 7600116 

500g- lahve v kartonových krabičkách, z nichž každý obsahuje 12 
lahví 
20kg kontejner 

 


